1. המבקש הורשע על פי הודאתו בביצוע חמש עבירות של הפרת צו פיקוח על עברייני מין לפי סעיף 22 לחוק
ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו- 2006. צו הפיקוח ניתן בשנת 2015 לאחר שהמבקש שוחרר מריצוי

ענש מאסר לתקופה של עשר שנים, בגין ביצוע עבירות מין.

כעולה מגזר דינו של בית משפט השלום המבקש החל בהפרת צו הפיקוח שבועות ספורים בלבד לאחר מתן צו
הפיקוח, כאשר התנאי שהופר הוא מהותי בצו הפיקוח. עוד נקבע כי מידת פגיעתו של המבקש בערכים המוגנים הייתה
גבוהה.